政声传递  今天是2021年11月17日，星期三 繁體  EN
 数据开放
 政务机器人
 无障碍浏览
 用户行为分析

首页 > 信息公开 > 其他 > 通知公告

深圳市商务发展促进中心关于公开征集法律顾问服务承担单位的通知

发布时间：2021-11-17 14:09 来源：深圳市商务局  字号： 【大  中  小】

各有关单位：

　　根据本中心采购管理有关规定，结合本中心工作实际，现面向社会公开征集法律顾问服务承担单位，有关通知事项如下：

　　一、项目名称

　　深圳市商务发展促进中心法律顾问服务。

　　二、项目预算及服务期限

　　人民币5万元，服务期自签订合同之日起一年。

　　三、服务内容

　　（一）围绕市商务发展促进中心职责工作提供法律咨询；

　　（二）审查各类合同、规范性文件、招标文件及其他重要书面文件，提示法律风险并根据需要出具合法性审查意见表和法律意见书等；

　　（三）对市商务发展促进中心重大决策、重大事项等提供法律论证、分析与评估，并根据需要提供建议或出具法律意见书；

　　（四）完成其他非专项委托法律事务。

　　四、申请单位要求

　　（一）在中华人民共和国境内注册成立具有独立承担民事责任能力的法人、合伙人或其它组织（提供营业执照或事业单位法人证书或律师事务所执业许可证等证明

文件扫描件加盖公章）。

　　（二）近三年内无行贿犯罪记录、无不良执业记录；信用记录良好，未被相关行政主管部门列入失信联合惩戒名单。

　　（三）有为政府部门担任法律顾问服务经验的优先。

　　（四）服从本中心工作安排，遵守相关工作纪律，能够严格保守国家秘密和工作秘密。

　　五、申请材料

　　（一）报名申请表（见附件）。

　　（二）有效的营业执照或执业许可证，近三年最具代表性的深圳市同类政府法律服务业绩，提供相关合同（协议），以上材料均需提供复印件加盖公章。

　　（三）主要服务于该项目的律师团队简历、律师执业证原件扫描件等相关资料。

　　六、注意事项

　　（一）申请单位自行从市商务局网站下载《深圳市商务发展促进中心法律顾问服务申请表》，按要求填写，按时寄送纸质版申报材料，同时将电子版申报材料（将

加盖公章的附表扫描后）发送至指定电子邮箱。

　　（二）申报截止日期为2021年11月26日。电子版申报材料以发送时间为准，纸质版申报材料以交寄时间为准。

　　（三）本中心将根据报名资料内容，组织评审择优确定项目承担单位。未被确定为项目承担单位的，本中心不再另行通知。

　　七、联系方式

　　申请受理部门：深圳市商务发展促进中心综合部

　　地址：深圳市福田区福华一路大中华国际交易广场东区14楼深圳市商务发展促进中心（邮政编码：518046）

　　联系人：刘女士，电话：0755-88125515

　　邮箱：liuyang@commerce.sz.gov.cn

　　特此通知。

　　附件：《深圳市商务发展促进中心法律顾问服务申请表》

搜索

首页 信息公开 政务服务 互动交流 投资深圳

我
的
主
页

网站支持IPv6

http://www.gd.gov.cn/xxts/
http://www.sz.gov.cn/
javascript:StranBody()
http://commerce.sz.gov.cn/szinvest/index.html
https://opendata.sz.gov.cn/data/dataSet/toDataSet/dept/56
http://commerce.sz.gov.cn/znjqr
http://commerce.sz.gov.cn/ztzl/wzyhxwfx/
http://commerce.sz.gov.cn/
http://commerce.sz.gov.cn/
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk/qt
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg_1
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://commerce.sz.gov.cn/
http://commerce.sz.gov.cn/xxgk/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/zwfw/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/hdjl/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/tzsz/index.html
http://service.gd.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/cn/bmfw/ydyy/wx/bm/content/post_1322795.html
https://weibo.com/p/1001065754676476/home?from=page_100106&mod=TAB#place

联系我们
网站地图
隐私申明
版权保护
视频集锦

备案号：粤ICP备19022168号
网站标识：4403000060
  公安备案号：44030402002937

主办单位：深圳市商务局 地址：深圳市福田区福华一路1号大中华国际交易广场 投诉/咨询电话：12345、0755-88107023

深圳市商务发展促进中心

2021年11月17日

相关附件

附件：《深圳市商务发展促进中心法律顾问服务申请表》.docx

分享到：

我
的
主
页

网站支持IPv6

http://commerce.sz.gov.cn/other/lxwm/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/wzdt/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/yssm/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/bqbh/index.html
http://commerce.sz.gov.cn/other/spjj/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002937&tdsourcetag=s_pctim_aiomsg
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=862A6BEE5268BC11E05310291AAC9BB6
http://commerce.sz.gov.cn/attachment/0/918/918732/9374072.docx
javascript:void(0);
http://service.gd.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/cn/bmfw/ydyy/wx/bm/content/post_1322795.html
https://weibo.com/p/1001065754676476/home?from=page_100106&mod=TAB#place